

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300269	ČOV a kanalizace Čekyně, Dolní Újezd, Lhotka, část 1) - Kanalizace a ČOV Čekyně
Objekt:	SO 02	Kanalizace Čekyně
Rozpočet:	01/2020	Konečná úprava povrchu vozovek v MČ Čekyně

Objednatel:	Statutární město Přerov Bratrská 709/34 751 52 Přerov	IČO: 00301825 DIČ: CZ 00301825
-------------	--	---

Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17 602 00 Brno	IČO: 46342796 DIČ: CZ 46342796
-------------	---	---

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		401 102,56
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		401 102,56

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	401 102,56 CZK
Základní DPH	21 %	84 231,54 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	485 334,10 CZK
--------------------------	-----------------------

v Olomouci dne 22.05.2020



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			376 250,00	94
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 852,56	6
Cena celkem					401 102,56	100

Položkový rozpočet

S:	W300269	ČOV a kanalizace Čekyně, Dolní Újezd, Lhotka, část 1) - Kanalizace a ČOV Čekyně
O:	SO 02	Kanalizace Čekyně
R:	01/2020	Konečná úprava povrchu vozovek v MČ Čekyně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				376 250,00
1	573211112R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2	m2	1 750,00000	15,00	26 250,00
		1750		1 750,00000		
2	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	1 750,00000	200,00	350 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				24 852,56
3	998276101R00	Přesun hmot	t	182,07000	136,50	24 852,56